

Vestjysk EDB Center ApS
Kongevejen 15, Vorgod, 6920 Videbæk

CVR-nr. 25 47 22 92

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020

Christian Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestjysk EDB Center ApS Kongevejen 15, Vorgod 6920 Videbæk
	Telefon: 70202116 Hjemmeside: www.vestjysk-edb.dk E-mail: info@vestjysk-edb.dk
	CVR-nr.: 25 47 22 92 Stiftet: 28. juni 2000 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nordea Bank Østergade 4-6 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af servicering og handel med alt inden for IT-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 104 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2019 tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Egenkapitalen forventes dog reableret ved omkostningsbesparelser de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	104.471	117.478
1 Personaleomkostninger	-155.382	-162.556
Driftsresultat	-50.911	-45.078
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.842	-3.056
Resultat før skat	-54.753	-48.134
3 Skat af årets resultat	0	-31.614
Årets resultat	-54.753	-79.748
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-54.753	-79.748
Disponeret i alt	-54.753	-79.748

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	37.676	35.346
Varebeholdninger i alt	37.676	35.346
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.894	56.133
Periodeafgrænsningsposter	6.600	6.600
Tilgodehavender i alt	34.494	62.733
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.250	3.250
Værdipapirer i alt	3.250	3.250
Likvide beholdninger	375	0
Omsætningsaktiver i alt	75.795	101.329
Aktiver i alt	75.795	101.329

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-225.139	-170.387
Egenkapital i alt	-100.139	-45.387
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	25.130	48.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.126	50.612
Anden gæld	109.678	47.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.934	146.716
Gældsforpligtelser i alt	175.934	146.716
Passiver i alt	75.795	101.329

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	150.097	157.400
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.285</u>	<u>5.156</u>
	<u>155.382</u>	<u>162.556</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.842</u>	<u>3.056</u>
	<u>3.842</u>	<u>3.056</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>31.614</u>
	<u>0</u>	<u>31.614</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-170.386	-90.639
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-54.753</u>	<u>-79.748</u>
	<u>-225.139</u>	<u>-170.387</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 53 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud. Beløbet er ikke optaget i balancen.		